
 
 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI BARI 
ALDO    MORO 

Decreto  n. 3254 IL RETTORE 
 
 

VISTO  lo Statuto di questa Università,  emanato con D.R. n. 2959 dell4.06.2012 e pubblicato sulla 
G.U., Serie Generale, n. 157 del 07.07.2012; 

 

VISTO il Regolamento elettorale ex art. 78, comma l O dello Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 
5793 del31.10.2015; 

 
VISTO  il  Regolamento  per  l'elezione  dei  rappresentanti  degli  studenti  negli  Organi  di  Ateneo, 

emanato con D.R. n 688 dell4.03.2016; 
 

VISTO  il D.R. n. 879 del 30 marzo 2016, con il quale sono state indette le elezioni dei rappresentati 
degli studenti negli Organi di questa Università per il biennio accademico 2016-2018; 

 

VISTO 
 

il verbale della Commissione Elettorale Centrale n. 46 del 28.09.2016, con cui sono stati 
dichiarati gli eletti dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Interclasse di 
Giurisprudenza  (codice 315), per il biennio accademico 2016/2018, 

 

DECRETA 
 
Sono proclamati eletti quali rappresentanti degli studenti nel Consiglio di interclasse di Giurisprudenza 
(codice 315), per il biennio accademico 2016/2018: 

per la Lista n. l avente la denominazione STUDENTI PER GIURISPRUDENZA: 
 

PRG. COGNOME DEI CANDIDATI NOME 
l DELL'ERBA PAOLO 
2 DI NANNA MARIA CONCETTA 
3 SCATTARELLA VINCENZO 
4 DI BISCEGLIE MATTEO 
5 LONGO DE BELLIS LUCIA 
6 SASANELLI STEFANO 
7 DEL BENE DANIELA ANNA 

 

per la Lista n. 2 avente la denominazione NEW TEAM: 
 

PRG. COGNOME DEI CANDIDATI NOME 
l GUERRA MARCO 

 

per la Lista n. 3 avente la denominazione PER L'IMPRESA: 
 

PRG. COGNOME DEI CANDIDATI NOME 
l DEGIOSA VITO ALBERTO 

 

per la Lista n. 4 avente la denominazione M.U.R.O.: 
 

PRG. COGNOME DEI CANDIDATI NOME 
1 LADISA FABIO 
2 SAVINO SILVIA SOLE 
3 MUSCIACCHIO CLAUDIO 
4 CALLEA CARLO 

 
 
 
 
 

Gruppo di lavoro permanente per la gestione dei processi elettorali 



 
 

 
 

 
 
 

per la Lista n. 5 avente la denominazione OMEGA: 
 

PRG. COGNOME DEI CANDIDATI NOME 
l BERLEN  FRANCESCO PAOLO 

 
per la Lista n. 6 avente la denominazione  STUDENTI INDIPENDENTI: 

 

PRG. COGNOME DEI CANDIDATI NOME 
l SCATTAGLIA ANTONIO 

 
per la Lista n. 7 avente la denominazione LINK: 
 

PRG. COGNOME DEI CANDIDATI NOME 
1 MELCHIORRE PIERCARLO 
2 TARDI BARTOLOMEO 

 
per la Lista n. l O avente la denominazione  STUDENTI LIBERI: 
 

PRG. COGNOME DEI CANDIDATI NOME 
l LATERZA LEONARDO 

 
per la Lista n. Il avente la denominazione AZIONE UNIVERSITARIA: 
 

PRG. COGNOME DEI CANDIDATI NOME 
l CASINO GIUSEPPE MARIA 
2 MERCADANTE LUCIANA 
3 ROMITA PASQUALE 

 
 
Bari, 11/10/2016 

 
        IL RETTORE 
                        F.TO PROF. ANTONIO FELICE URICCHIO  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gruppo di lavoro permanente per la gestione dei processi elettorali 
 


	per la Lista n. 5 avente la denominazione OMEGA:
	Bari, 11/10/2016

